TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Vv điều chỉnh lịch học GDQP-AN khóa K22

Kính gửi : - Các Khoa.

Thay đề nghị của Trường Quân Sự TP. Đà Nẵng lịch học GDQP-AN khóa

K22 hệ đại học, cao đẳng điều chỉnh như sau:

Các lớp học GDQP-AN buổi tối (phần thực hành tại Sân T.Q.Sự - Số 86

đường Nguyễn Chánh- Q. Liên Chiểu) chuyển sang học buổi chiều cùng ngày.

Nay Trung tâm thông báo các Khoa được biết. Kính đề nghị các Khoa thông

báo cho sinh viên.

Lưu ý:

Chỉ thay đổi lịch buổi tối học tại sân trường Trường Quân sự TP. Đà Nẵng

                                                         Đà Nẵng, ngày 16 tháng  05 năm 2017

 GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

ThS. Lê Đức Trọng